



**POZNAŃ
AIRPORT**

Poznań, 10.08.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi do SIWZ**

Postępowanie przetargowe

**Świadczenie usługi zabezpieczenia medycznego przez okres 15 miesięcy w Porcie Lotniczym
Poznań-Ławica Sp. z o.o.**

1. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia do Portu Lotniczego i dostępności przez cały okres trwania umowy sprzętu medycznego wymienionego w załącznikach (Tabela nr 2, 4, 5 i ,6) do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 października 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków eksploatacji lotnisk?

Odpowiedź

Sprzęt medyczny wymieniony w załączniku do Rozporządzenia powinien być dostępny w całym okresie trwania umowy gdyż jest to sprzęt niezbędny przy wypadkach masowych.

Ponadto należy pamiętać o audycie potwierdzającym ilościowe i jakościowe wypełnienie założeń Rozporządzenia dotyczące przedmiotowego sprzętu.

2. Czy Zamawiający może doprecyzować sposób złożenia oferty w postępowaniu? W rozdziale IX w punkcie 1 SIWZ Zamawiający określa sposób złożenia oferty przez platformę zakupową. Następnie rozdział XII punkt 5 wskazuje na złożenie oferty w zamkniętej kopercie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza obie formy składania ofert.

3. Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy składając ofertę poprzez platformę zakupową podania kwoty za jeden miesiąc czy za całość realizacji umowy?

Odpowiedź

Proszę o podanie ceny za 1 miesiąc zgodnie ze wzorem formularza ofertowego.

Z poważaniem
Przewodniczący komisji przetargowe